ทั้งนี้ การซื้อเครื่องส ารองไฟฟ้า ขนาด ๘๐๐ VA จ านวน ๓๓๐ เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ
ราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สมาร์ท มาร์ท ซึ่งเป็นผู้ชนะการเสนอราคาตามกฎกระทรวงก าหนดพัสดุและ
วิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๓ เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๗๑๙,๔๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่           กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖9 

(รองศาสตราจารย์ ดร.รสริน โอสถานันต์กุล) 
                     คณบดีคณะเศรษฐศาสตร์